[image: C:\Users\Игорь\Desktop\заместитель главы\2020 год\геральдика (символы Одесского района)\Доработанный после Совета 01.04.2020\Одесский (пакет) герб цветной.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2025 года                                                                                              № 34

О внесении изменений в постановление Главы Одесского муниципального района Омской области от 01.02.2022 №53 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Одесского муниципального района Омской области социально ориентированным некоммерческим организациям»

В связи с кадровыми изменениями, с целью актуализации состава комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций Одесского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 к постановлению Главы Одесского муниципального района Омской области от 01.02.2022 №53 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Одесского муниципального района Омской области социально ориентированным некоммерческим организациям» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на сайте Одесского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава 	     Е.Ю. Журавлёв

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации Одесского муниципального района Омской области от 27.01.2025 № 34

«Приложение №2
к постановлению Главы Одесского
муниципального района Омской области от 01.02.2022 №53

Состав
комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций
Одесского муниципального района Омской области

	        1.
	Будник Игорь Иванович
	Заместитель Главы, начальник Организационно – кадрового отдела  Администрации Одесского муниципального района Омской области, председатель комиссии

	22.
	Задорожная Юлия Юрьевна
	Заместитель Главы Одесского муниципального района Омской области по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	33.
	Донец Татьяна Григорьевна
	Учитель русского языка и литературы МКОУ «Одесская средняя школа №1» Одесского муниципального района Омской области, секретарь комиссии

	44.
	Журавлёва Елена Васильевна
	Председатель Комитета финансов и контроля Администрации Одесского муниципального района Омской области, член комиссии

	55.
	Жук Лариса Владимировна
	Начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Одесского муниципального района Омской области, член комиссии

	66.
	Малимон Наталья Николаевна
	Руководитель БУ «КЦСОН Одесского района» (по согласованию), член комиссии

	77.
	Клейман Игорь Александрович
	Главный специалист Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации Одесского муниципального района Омской области, председатель координационного Совета профсоюзных организаций по Одесскому району Омской области (по согласованию), член комиссии

	88.
	Погребняк Екатерина Николаевна
	Ветеран педагогического труда (по согласованию), член комиссии

	99.
	Карманова Екатерина Анатольевна
	Главный специалист Комитета по образованию Администрации  Одесского муниципального района Омской области (по согласованию), член комиссии

image1.jpeg
7N